PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 88/2021 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE
ESCRITÓRIO LTDA
CNPJ 07.245.458/0001-50
Princesa Isabel Barão de Cotegipe-RS
CEP 99740-000

1.875,35 Um Mil, Oitocentos e
Setenta e Cinco Reais
e Trinta e Cinco
Centavos

MÁXI MA ATACADI STA EI RELI
CNPJ 26.716.048/0001-94
RUA ADOLFO KONDER Rio Negrinho-SC
CEP 89295-000

539,00 Quinhentos e Trinta e
Nove Reais

INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI
CNPJ 04.586.694/0001-41
Rua Pedro Mansur Elias Santo Amaro da Imperatriz-SC
CEP 88140-000

35.851,35 Trinta e Cinco Mil,
Oitocentos e Cinqüenta
e Um Reais e Trinta e
Cinco Centavos

MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME
CNPJ 07.731.259/0001-51
Rua Diogo Emanuel de Almeida Guamiranga-PR
CEP 84435-000

13.418,25 Treze Mil, Quatrocentos
e Dezoito Reais e Vinte
e Cinco Centavos

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina do Simão-PR
CEP 85148-000

2.190,20 Dois Mil, Cento e
Noventa Reais e Vinte
Centavos

Ideale Papeis Ltda
CNPJ 33.446.861/0001-57
Avenida Rio Branco Maringá-PR
CEP 87015-380

14.623,20 Quatorze Mil,
Seiscentos e Vinte e
Três Reais e Vinte
Centavos

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$68.497,35

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 02 dias de dezembro de 2021

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL